ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NAM

Số:          /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lục Nam, ngày        tháng 12 năm 2021

GI Y   I

        :

- Sở Xây dựng, Sở Tà    uyê  – Mô  trường, Sở Kế

hoạc  và Đầu tư, Sở Nô       ệp – PTNT, Sở Vă

 óa – Thể t ao và Du lịc , Vă  p ò   UBND tỉnh;

- T ường trực Huyện ủy, HĐND, UBND huyện;

-   c c   ua ,     vị: Vă  p ò   Huyện ủy, P ò

Kinh tế - Hạ tầng, P ò   Tà  c     – Kế hoạch,

P ò   Tà    uyê  – Mô  trường, Phò   Nô       ệp

– P  t tr ể   ô   t ô , P ò   Vă   óa – T ô   t  ,

Ban Quả  lý dự     ầu tư xây dựng huyện, Ban

Quả  lý Khu du lịch s    t    Suối Mỡ;

- Đảng ủy, UBND x  N  ĩa P ư   ;

- N à tà  trợ, Đ   vị tư vấn lập Quy hoạch.

 Chủ tịch UBND huyện Lục Nam tổ chức buổ  làm v ệc x   ý k ến về ý

tưởng  lập quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Khu du lịc  s    t    Suối Mỡ,

x  N  ĩa P ư   ,  uyện Lục Nam. Cụ thể   ư sau:

 1.  h nh ph n:

- Đại diệ  l     ạo Sở, l     ạo p ò   c uyê  mô  có l ê   ua  thuộc:

Sở Xây dựng, Sở Tà    uyê  – Mô  trường, Sở Kế hoạc  và Đầu tư, Sở Nô

nghiệp – P  t tr ể   ô   t ô , Sở Vă   óa – Thể thao & Du lịc  và Vă  p ò

UBND tỉnh.

- Đại diệ  T ường trực Huyện ủy, HĐND  uyện;

- Chủ tịch UBND huyện, c c P ó   ủ tịch UBND huyện;

- Thủ trưởng c c c   ua : Vă  p ò   Huyện ủy, P ò   Kinh tế - Hạ tầng,

P ò   Tà  c     – Kế hoạch, P ò   Tà    uyê  – Mô  trường, P ò   Nô

    ệp & P  t tr ể   ô   t ô , P ò   Vă   óa – T ô   t  , Ba  Quả  lý dự

Đầu tư xây dựng huyện, Ban Quả  lý  hu du lịch s    t    Suối Mỡ.

- Đảng ủy, UBND x  N  ĩa P ư   : mờ  B  t ư Đảng ủy, Chủ tịch

UBND,  ô   c ức  ịa c     – xây dựng.

- Đạ  d ệ      vị tà  trợ, Đ   vị tư vấn lập quy hoạch (Giao Phòng Kinh

tế - Hạ tầng mời giúp).

    h      n          : t  16   ờ 0  p  t, t ứ Hai   ày 13 t     12  ăm

2021 tạ  p ò   h p tầng 4, trụ sở UBND huyện Lục Nam.

G ao P ò        tế - Hạ tầng huyện chuyển giấy mời, chủ trì, p ối hợp,

c c     vị tà  trợ,     vị tư chuẩn bị nội dung và c c   ều kiện k  c phục vụ

buổ  làm v ệc./.

Nơi nhận:
- N ư trê ;

- Lưu: VT.

           :

- Chủ tịc , c c P T UBND  uyện;

- CVP, CVKT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

G áp Văn Ơn

		ongv_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2021-12-09T05:34:09+0700

		2021-12-10T08:22:54+0700

		2021-12-10T08:23:17+0700

		lucnam_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-12-10T08:23:40+0700